

LES AMIS DU PERE FREDERIC

Siège: Mairie de Ghyvelde - Place Maurice Cornette - 59254 GHYVELDE

Association régie par la loi de 1901

Le Bon Père Frédéric JANSSOONE de GHYVELDE Religieux Franciscain - Béatifié à ROME le 25.09.1988 Apôtre de 3 Continents : FRANCE - TERRE SAINTE et CANADA

A l'attention des adhérents de l'association,

Ghyvelde, le 6 septembre 2025.

Chers amis du Père Frédéric.

Nous vous invitons pour notre réunion annuelle qui se tiendra: le samedi 20 septembre 2025 à 17 heures Salle Serge Gaytant à Ghyvelde (rue Charles Six)

Ce sera l'occasion de faire un retour sur les manifestations de l'année et de partager avec vous les projets de l'association pour l'année prochaine et ceux à moyen terme, dans la perspective de la canonisation du Bon Père Frédéric.

Si vous souhaitez rejoindre le Conseil d'Administration de l'association, merci de vous faire connaître auprès du Président, Christian Maveau, par courrier (17 Impasse des Genêts - 59254 Ghyvelde) ou par mail (ch.maveau@orange.fr) avant notre réunion.

Si vous souhaitez profiter de notre réunion pour régler votre cotisation, notre trésorier sera à votre disposition à l'issue de notre rencontre.

Dans l'attente de vous rencontrer, les membres du Conseil d'Administration vous présentent leurs meilleurs sentiments.

Christian MAVEAU, Président de l'association des Amis du Père Frédéric